U3210B DATA SHEET
www.uni-semic.com 0575-85087896
ZHEJIANG UNIU-NE Technology CO.,LTD
浙 江 宇 力 微 新 能 源 科 技 有 限 公 司
U3210B Data Sheet
V 1.1
版权归浙江宇力微新能源科技有限公司

3
 管脚功能描述
 订货信息
型号 描述
U3210B SOP-8，无卤、编带盘装，4000 颗/卷
 内部功能框图
管脚 名称 I/O 描述
1 NC 建议悬空
2 FB I 反馈输入管脚，该引脚悬空时默认 12V(Type) 输出
3 Drain P 内部高压 MOSFET 漏极
4 CS O 峰值电流检测管脚
5 VF I 固定输出反馈脚
6 VDD P 芯片供电管脚，同时作为输出电压反馈端（ FB 悬空时）
7 SW I 芯片参考地（SGND）
8 GND P 地
U3210B DATA SHEET
www.uni-semic.com 0575-85087896
4
1、版本记录
DATE REV. DESCRIPTION
2023/1/02 1.0 产品升级
2023/8/05 1.1 参数调整